
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

2003202501099085832200125772000004491841050084514

20/03/2025 01:23:37

NORMAL

0990858322001

DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA ECUATORIANA  DIFARE
S.A.

GUAYAS, GUAYAQUIL, TARQUI, EDIF. CORPORATIVO
1, ETAPA 3, MZ 275, SOLAR 5 PISO 4, OFIC 423.

GUAYAS, GUAYAQUIL, PASCUALES, KM 19.5 VIA A
DAULE, MZ 6800, SOLAR 5, FRENTE A URB. CIUDAD
SANTIAGO

6925

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ESCUDERO POMA PAVEL ALBERTO

1104607765001

20/03/2025

577-200-000449184No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
DIFARE S.A

Direccion: CDLA CLODOVEO JARAMILLO

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

338.408165
750954601

5040
0.79 230.40

CEPILLO COLGATE PREM
MEDIUMx1(*)

720.00

SL20258165

UN

30/12/2029

0.000.00

64.6076926
786100984

1987
8.62 21.60

MEGA CEMIN SOL-
INYx7.5GR/50ML

10.00

2404731

UN

30/11/2026

0.000.00

23.7035990
789102431

6207
5.64 10.14

CEPILLO COLGATE LIMP-LENG
360 2x1(*)

6.00

SL20255990

UN

30/12/2029

0.000.00



Información Adicional

DocumentoSAP: 7010500845

Monto: CUATROSCIENTOS OCHENTA Y UN CON 02/100 DOLARES AMERICANOS

pedido_venta: 1000779966

Entrega: 1111214081

DestinatarioDeMercadería: 8000002617 FARMACIA EL ROSARIO

DireccionDM: VICENTE DELGADO TAPIA Y LA HORA

TelefonoDM: 072661014

FechaDeVencimiento: 19/05/2025

Vendedor: 6100000238 CASTILLO ABAD MANUEL AGUSTIN

Gran Contribuyente: RESOLUCIÓN NO. 934E

Email: pavel_20albert@hotmail.com

Forma de pago Valor

20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA
FINANCIERO

481.02

362.10SUBTOTAL 15%

64.60SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

426.70SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

262.14TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

54.32IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

481.02VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




